

Vodo - topo instalace s.r.o

Kouřilkova 2739/5, 750 02 Přerov

IČO : 286 03575

DIČ : CZ 286 03575

Společnost zapsána u krajského obchodního soudu v Ostravě oddíl a vložky: obchodní rejstřík C44271

Akce: Oprava rozvodů vody (Kuchyňka) MŠ U Tenisu 2, 750 02 Přerov

Investor: Město Přerov

Rekapitulace

Část	Cena celkem
Oprava rozvodů vody (Kuchyňka) MŠ U Tenisu 2, 750 02 Přerov	83 720,0 Kč
Cena celkem bez DPH	83 720,0 Kč

V Přerově: 16.3.2023

Zpracoval: 

Telefon : 

www.vtinstalace.cz


Bankovní spojení:
ČSOB Přerov:
232688262/0300

Výkaz - výměr

Akce: Oprava rozvodů vody (Kuchyňka) MŠ U Tenisu 2, 750 02 Přerov

Objednavatel : Město Přerov

Zhotovitel : Vodo - topo instalace s.r.o.

V Přerově: 16.3.2023

Popis položky	MJ	Množství celkem	Dodávka	Celkem
Výkaz výměr				

Práce a dodávky

Stavební přímoci				
Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 15 x 15 cm	m	16,000	286,88	4 590,00
Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 10 x 10 cm	m	26,000	160,65	4 176,90
Dvířka vanová 300x300 mm, bílá	ks	2,000	370,90	741,80
Demontáže				
Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm	m	26,000	67,14	1 745,64
Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm	m	6,000	160,20	961,20
Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	10,000	12,06	120,60
Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	ks	1,000	83,97	83,97
Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	ks	1,000	14,76	14,76
Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l	ks	1,000	324,00	324,00
Demontáž armatur	ks	2,000	40,50	81,00
Zaslepení nepotřebných a slepých potrubí	kpl	1,000	360,00	360,00
Kanalizace				
Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	6,000	716,60	4 299,60
Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	10,000	276,30	2 763,00
Vyvedení odpadních výpustek, D 32 x 1,8 mm	ks	2,000	68,60	137,20
Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	ks	1,000	80,40	80,40
HL Hutterer & Lechner HL21 nálevka se sifonem a uzávěrou	ks	1,000	341,80	341,80
Podomítková zápachová uzávěrka pro myčku	ks	1,000	58,70	58,70
Montáž uzávěrek podomítkových	ks	1,000	168,75	168,75
Zápachová uzávěrka dřezová – plast	ks	1,000	95,90	95,90
Montáž uzávěrek zápachových dřezových jednoduchých	ks	1,000	161,55	161,55
Napojení na stávající rozvody kanalizace	ks	2,000	810,00	1 620,00
Vodovod				
Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, D 40 x 5,5 mm, PN 16	m	6,000	723,40	4 340,40
Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	20,000	397,20	7 944,00
Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 mm	ks	3,000	210,40	631,20
Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	ks	2,000	210,40	420,80
Izolace potrubí Tubolit DG pr. 40 mm tl. 13 mm	m	6,000	73,00	438,00
Izolace potrubí Tubolit DG pr. 25 mm tl. 13 mm	m	20,000	50,30	1 006,00
Kulový kohout 6/4"	ks	1,000	595,10	595,10
Kulový kohout 1"	ks	2,000	252,80	505,60
Kulový kohout 3/4"	ks	1,000	146,40	146,40
Pojistný ventil 3/4"	ks	1,000	176,90	176,90
Rohový ventil 3/4" x 1/2"	ks	2,000	126,30	252,60
Výtokový ventil pro pračku/myčku 3/4"	ks	1,000	151,00	151,00
Montáž vodovodních armatur 2závitů, G 6/4"	ks	1,000	185,00	185,00
Montáž vodovodních armatur 2závitů, G 1"	ks	2,000	118,40	236,80
Montáž vodovodních armatur 2závitů, G 3/4"	ks	5,000	106,20	531,00
Montáž baterie dřezové stojánkové	ks	1,000	226,40	226,40
Dodávku baterie zajistil objednatel.				
Montáž elektrických ohřivačů, ostatní typy 125	ks	1,000	765,00	765,00
Napojení na stávající vodovod	ks	2,000	540,00	1 080,00
Likvidace odpadů				
Likvidace odpadů	kpl	1,000	1 120,00	1 120,00

Stavební část				
Zakrytí podlahy. Podlaha zůstává stávající	kpl	1,000	1 350,00	1 350,00
Osekání obkladu výška 1,90 x 5m	kpl	1,000	1 620,00	1 620,00
Zazdění drážek pro kabely, vodovod a elektriku (cca 50metrů)	kpl	1,000	6 750,00	6 750,00
Usazení 1ks vanových dvířek 300x300mm	ks	2,000	648,00	1 296,00
Obložení stěny 1,9 x 5m (bílý obklad)	kpl	1,000	14 850,00	14 850,00
zabetonování prostupů podlah (stoupačka vody a kanalizace)	kpl	1,000	6 075,00	6 075,00
Výmalba celé místnosti bílou barvou	kpl	1,000	3 375,00	3 375,00
Hrubý uklid	kpl	1,000	1 350,00	1 350,00
Odvoz sutí	kpl	1,000	3 375,00	3 375,00
Část elektro není součástí nabídky.				

Cena celkem bez DPH

83 719,97